MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ASSUNTOS ACADÊMICOS

Edital nº 17/2015-PROEG                                                            Boa Vista, 24 de abril de 2015.

A Diretora de Assuntos Acadêmicos da Pró-Reitoria de Ensino e Graduação-PROEG, no uso das

suas atribuições legais e em conformidade com os editais 05/2015-PROEG e 07/2015-PROEG,

torna público o resultado final da seleção de bolsistas do Programa Amazônia 2020 –

Mobilidade Acadêmica Regional:

CANDIDATO MATRÍCULA SITUAÇÃO/JUSTIFICATIVA

Jhonny Fragoso da Silva 1201115208 APROVADO

Izabela Fernanda Suzane Silva

Freitas
1201224512 APROVADO

Kilvia Aragão Barreto 201215240 APROVADO

Yan Axel Grazziani Lima Guedes 1201224535 NÃO APROVADO

Os aprovados deverão firmar Termo de Adesão do Programa Amazônia 2020 junto à

Diretoria de Assuntos Acadêmicos – DAA/PROEG, até o dia 29 de abril de 2015, sob pena

de desligamento do bolsista.

Sandra Vanessa da Silva Teixeira

Coordenadora do Programa de Mobilidade Acadêmica na UFRR